XEUS Consortium Meeting Participants

Name
Arnaud
Barcons
Barret
Bauer
Becker
Bellazzini
Bird
Bleeker
Bohringer
Boller
Brunner

Budtz-Joergensen
Carrera Troyano

Christensen
Churazov
Comastri
Costa
Courvoisier
Doehring
Fabian
Finoguenov
Fiore
Freyberg
Friedrich
Gallo
Garcia

Georgantopoulos

Giommi
Griffiths
Grandi
Haberl
Hasinger
den Herder
Hudec
Huet
Iwasawa
Kaastra
Kawai
Kendziorra
Kerp
Kreykenbohm
de Korte
Kunieda
Matt
Mendes
Mendez
Miniutti
Motch
Mtchedlishvili
Mushotzky
Nevalainen
Page

Monique
Xavier
Didier
Michael
Werner
Ronaldo
Tony
Johan
Hans
Thomas
Hermann
Carl
Francisco
Finn
Eugene
Andrea
Enrico
Thierry
Thorsten
Andy
Alexis
Fabrizio
Michael
Peter
Luigi
Michael
loannis
Paolo
Richard
Paola
Frank
Gunther
Jan W.
Rene
Bertrand
Kazushi
Jelle
Nobuyuki
Eckhard
Jirgen
Ingo

Piet
Hideyo
Giorgio
Paulo
Mariano
Giovanni
Christian
Alexander
Richard
Jukka
Matt

e-Mail
marnaud@discovery.saclay.cea.fr
barcons@ifca.unican.es
didier.barret@cesr.fr
mbauer@mpe.mpg.de
web@mpe.mpg.de
ronaldo.bellazzini@pi.infn.it
ajb@astro.soton.ac.uk
J.A.M.Bleeker@sron.nl
hxb@mpe.mpg.de
bol@xray.mpe.mpg.de
hbrunner@mpe.mpg.de
carl@spacecenter.dk
carreraf@ifca.unican.es
finn@dnsc.dk
churazov@mpa-garching.mpg.de
andrea.comastri@bo.astro.it
costa@rm.iasf.cnr.it
Thierry.Courvoisier@obs.unige.ch
thorsten.doehring@schott.com
acf@ast.cam.ac.uk
alexis@mpe.mpg.de
fiore@mporzio.astro.it
mjf@mpe.mpg.de
pfriedrich@mpe.mpg.de
Igallo@mpe.mpg.de
garcia@cfa.harvard.edu
ig@astro.noa.gr
paolo.giommi@asi.it
griffith@astro.phys.cmu.edu
grandi@bo.iasf.cnr.it
fwh@mpe.mpg.de
ghasinger@mpe.mpg.de
J.W.A.den.Herder@sron.nl
rhudec@asu.cas.cz
bertrand.huet@space.alcatel.fr
ki@ast.cam.ac.uk
J.S.Kaastra@sron.nl
nkawai@phys.titech.ac.jp
kendziorra@astro.uni-tuebingen.de
jkerp@astro.uni-bonn.de
Ingo.Kreykenbohm@obs.unige.ch
P.A.J.de.Korte@sron.nl
kunieda@astro.isas.jaxa.jp
matt@fis.uniroma3.it
pmendes@mpe.mpg.de
mariano@sron.nl
miniutti@ast.cam.ac.uk
motch@astro.u-strasbg.fr
aliko@psi.ch
richard@xray-5.gsfc.nasa.gov
jnevalai@astro.helsinki.fi
mjp@mssl.ucl.ac.uk



mailto:hxb@mpe.mpg.de
mailto:jkerp@astro.uni-bonn.de
mailto:Ingo.Kreykenbohm@obs.unige.ch

Papadakis
Pareschi
Parmar
Pietsch
Piro
Ponman
Poutanen
Predehl
Reid
Risaliti
Romer
Sakellio
Santangelo
Schutz
Sciortino
Silvermann
Stelter
Struder
Topinka
Trinchieri
Turner
Villa

Ward
Willingale

lossif
Giovanni
Arvind
Wolfgang
Luigi
Trevor
Juri
Peter
Paul
Guido
Cathy
Irini
Andrea
Bernard
Salvatore
John
Christian
Lothar
Martin
Ginevra
Martin
Gabriele
Martin
Richard

jhep@physics.uoc.gr
pareschi@merate.mi.astro.it
aparmar@rssd.esa.it
wnp@mpe.mpg.de
piro@rm.iasf.cnr.it
tjp@star.sr.bham.ac.uk
juri.poutanen@oulu.fi
prp@mpe.mpg.de
preid@cfa.harvard.edu
risaliti@arcetri.astro.it
romer@sussex.ac.uk
irini@star.sr.bham.ac.uk
andrea.santangelo@uni-tuebingen.de
schutz@aei.mpg.de
sciorti@astropa.unipa.it
jsilverman@mpe.mpg.de
Christian.Stelter@Astrium.eads.net
lts@hll.mpg.de
toast@mpa-garching.mpg.de
ginevra@brera.mi.astro.it
mjlt@star.le.ac.uk
gabriele.villa@rm.iasf.cnr.it
m.ward@durham.ac.uk
rw@star.le.ac.uk



mailto:toast@mpa-garching.mpg.de
mailto:preid@cfa.harvard.edu
mailto:aparmar@rssd.esa.it

	Tabelle1

